n. 163/2006 - sulle quattro offerte 
pervenute su cinque richieste. 

L’appalto è stato aggiudicato alla ditta “G.S.A. Global Service s.r.l.” con sede in 
Via G. Giuliani s.n.c., Loc. La Paciana, 06034 Foligno (PG), per un importo 
complessivo di € 7.939,08 (euro settemilanovecentotrentanove/08), al netto del 
ribasso del 24,29% (ventiquattro virgola ventinove per cento), spese per la sicurezza e 
costo della manodopera compresi, oltre IVA al 22% per un totale di € 9.685,68. 

Deruta, 20 novembre 2013 

Il Responsabile dell’Area Tecnica